
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2016 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr.T1-255
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2496.5 2431.6 992 64.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2158.4 2093.5 842.3 64.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 255.6 255.6 149.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 82.5 82.5

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 419.7 382.6 166.7 37.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 407.4 370.3 166.7 37.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.2 11.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 174.3 173.2 93.4 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 159.2 158.1 93 1.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.4 13.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.7 1.7 0.4

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 183.9 162.3 80.6 21.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 166.1 144.5 75.9 21.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 16.9 16.9 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 204.6 192.4 102.9 12.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 183.9 171.7 97.7 12.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 17.7 17.7 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3 0.5

6 Saločių seniūnija, iš viso: 193.6 177.7 87.5 15.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 156.2 141.1 76.9 15.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25 25 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12.4 11.6 5.9 0.8

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 252.6 212.5 100.8 40.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 223.5 183.4 92.4 40.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.7 9.7 3.7

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 192.4 160.4 74.2 32

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 158.8 126.8 68.8 32

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.6 25.6 3.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8 2.1

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 144.3 134 64.1 10.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 125.1 118.8 60.6 6.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.7 13.7 3.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.5 1.5 4

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 179.1 161.8 69.7 17.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 163.5 146.3 67.4 17.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 14.4 14.4 2.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.2 1.1 0.1

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 117.2 100.1 55.3 17.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 105.1 88 53.1 17.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.6 7.6 2.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

12 Namišių seniūnija, iš viso: 124.5 110.6 52.5 13.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 110.1 96.9 49.6 13.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.7 11.7 2.2

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.7 2 0.7 0.7

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 468.6 468.6 316 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 39.5 39.5 13.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 429.1 429.1 302.8

14 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 0.9 0.9 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.9 0.9

15 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

16 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 10.1 10.1 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.1 10.1

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 3.4 3.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.4 3.4

20 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

22 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

18 Vaškų gimnazija, iš viso: 3.5 3.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.5 3.5

24 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

25 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

26 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

27 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

28 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

29 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

19 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 0.8 0.8 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.8 0.8

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 2.8 2.8 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.8 2.8

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 2 2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2 2

33 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

34 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1.5 1.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

35 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

22 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 5.4 5.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

23 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 13.7 13.7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.7 13.7

24 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 48 47.2 34.2 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 48 47.2 34.2 0.8



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

5243.4 4959.1 2289.9 284.3

4204.8 3926.1 1791.8 278.7

905.4 905.4 484.8 0.0

133.2 127.6 13.3 5.6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 9.1 9.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.1 9.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

2 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 1574.9 1574.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1045.5 1045.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 529.4 529.4

3 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 21.3 21.3 15.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.3 21.3 15.9

4 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 10.6 10.6 7.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.6 10.6 7.9

5 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 10.9 10.9 8.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.9 10.9 8.2

6 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 26.8 26.8 20.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 26.8 26.8 20.1

7 Saločių seniūnija, iš viso: 15.7 15.7 11.7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.7 15.7 11.7

8 Vaškų seniūnija, iš viso: 21.9 21.9 16.3 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.9 21.9 16.3

9 Krinčino seniūnija, iš viso: 10.9 10.9 8.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.9 10.9 8.2

10 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 10.3 10.3 7.7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.3 10.3 7.7

11 Pušaloto seniūnija, iš viso: 10.8 10.8 8.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.8 10.8 8.1

12 Daujėnų seniūnija, iš viso: 5.2 5.2 3.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.2 5.2 3.9

13 Namišių seniūnija, iš viso: 5.2 5.2 3.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.2 5.2 3.9

14 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 312.8 312.8 172.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 266.9 266.9 172.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 45.9 45.9

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 718.7 686.2 372.6 32.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 443.5 418.5 266.4 25

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 97.2 97.2 53.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 178 170.5 53 7.5

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 213.1 213.1 123.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 49.8 49.8 20.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 136.1 136.1 85

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.2 27.2 18.2

17 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 0 0 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0

17 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 80.8 80.8 43 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 62.7 62.7 40.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 18.1 18.1 2.7

3059.0 3026.5 823.7 32.5

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

                                                          Iš viso programai, iš jų:



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

1814.8 1789.8 459.4 25.0

975.0 975.0 290.4 0.0

269.2 261.7 73.9 7.5

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 101.6 101.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 78.6 78.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 23 23

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 19.1 19.1 6.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 19.1 19.1 6.7

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 23 23 8.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 23 23 8.8

4 Saločių seniūnija, iš viso: 32.3 32.3 8.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 32.3 32.3 8.6

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 28.4 28.4 13.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 28.4 28.4 13.7

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 4.4 3.7 1.1 0.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.4 3.7 1.1 0.7

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 43.6 35.7 19.9 7.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 43.6 35.7 19.9 7.9

8 Namišių seniūnija, iš viso: 14.8 13.8 2.5 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 14.8 13.8 2.5 1

9 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 152 150.9 92.9 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 106.2 106.2 67.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 33.6 33.6 25.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12.2 11.1 1.1

10 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 973 970.1 657.3 2.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 179.1 176.2 75.9 2.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 792.2 792.2 581.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.7 1.7

11 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 935.2 935.2 620.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 261.3 261.3 117.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 672.8 672.8 502.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1 0.4

12 Vaškų gimnazija, iš viso: 563.5 563.5 368.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150.9 150.9 64.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 411.3 411.3 303.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.3 1.3

13 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 507.7 507.5 340.9 0.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 151.7 151.7 80.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 347.3 347.1 260.6 0.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.7 8.7

14 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 499.3 497.2 320.2 2.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 131.8 131.8 57.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 364.3 362.2 262.4 2.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.2 3.2

15 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 673.2 673.2 470.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 128 128 69.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 544 544 400.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.2 1.2

16 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1099 1078.9 713.7 20.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 305.3 298.3 133.1 7

Mokinio krepšeliui finansuoti 788.7 775.6 580.6 13.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

17 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 261.9 261.9 174 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 85.1 85.1 43.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 176.5 176.5 130.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.3 0.3

18 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 344.1 339.2 220.5 4.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 100.2 95.3 43.3 4.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 243.4 243.4 177.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.5 0.5

19 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 310.9 310.9 203.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 79.4 79.4 38.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 227.8 227.8 165.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.7 3.7

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 380 367.8 223.9 12.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 226.6 215.9 133 10.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 120.5 120.5 90.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.9 31.4 1.5

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 589.3 583.2 362.5 6.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 402.5 396.4 246.1 6.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 155.1 155.1 116.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.7 31.7

22 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 420 416.6 242.8 3.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 211.8 208.4 104.8 3.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 184.6 184.6 138

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23.6 23.6

23 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 498.6 483 300.9 15.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 259.7 244.1 159.7 15.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 189.3 189.3 141.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 49.6 49.6

24 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 381.7 368 257.5 13.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 321.9 308.2 217.6 13.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 29.6 29.6 22.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30.2 30.2 17.3

25 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 799.1 782.4 354.4 16.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 398.2 398.2 257.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 31.3 31.3 23.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 369.6 352.9 73.4 16.7

26 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 687.4 684.9 384 2.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.9 4.9 3.8

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 404.3 401.8 177.9 2.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 267.2 267.2 199.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11 11 2.5

10343.1 10232.0 6369.4 111.1

3748.8 3674.9 1974.2 73.9

404.3 401.8 177.9 2.5

5602.5 5587.1 4123.7 15.4

587.5 568.2 93.6 19.3

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 5.7 5.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5.7 5.7

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 2.9 2.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2.9 2.9

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 12.9 12.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.9 12.9

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 29.5 18.4 0 11.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 29.5 18.4 11.1

5 Saločių seniūnija, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 11 5 0 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11 5 6

Mokinio krepšeliui finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

04. KULTŪROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 24 24 11.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 24 24 11.2

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 5.4 5.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 21.3 9.8 0 11.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 21.3 9.8 11.5

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 18.6 15.2 3.3 3.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 18.6 15.2 3.3 3.4

11 Namišių seniūnija, iš viso: 1.8 1.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.8 1.8

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 511.4 509.5 329.5 1.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 509.9 508 329.5 1.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 238.5 223.5 129.7 15

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 218.5 204.6 128.4 13.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20 18.9 1.3 1.1

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 548.5 529.1 332.9 19.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 531.5 514.1 332.9 17.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17 15 2

15 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0

1441.5 1373.2 806.6 68.3

1403.0 1337.8 805.3 65.2

38.5 35.4 1.3 3.1

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1630.6 666.5 0 964.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 550.9 231.8 319.1

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1079.7 434.7 645

1630.6 666.5 0.0 964.1

550.9 231.8 0.0 319.1

1079.7 434.7 0.0 645.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 432.5 426 0 6.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 81.5 75 6.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 294 294

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 57 57

432.5 426.0 0.0 6.5

81.5 75.0 0.0 6.5

294.0 294.0 0.0 0.0

57.0 57.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 594 61.5 0 532.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 111 43.5 67.5

Valstybės investicijų programa 166 0 166

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 214 18 196

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 103 0 103

594.0 61.5 0.0 532.5

111.0 43.5 0.0 67.5

166.0 0.0 0.0 166.0

214.0 18.0 0.0 196.0

103.0 0.0 0.0 103.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 158.1 158.1 53.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 79.1 79.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 79 79 53.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės investicijų programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Švietimo įstaigų modernizavimo programa



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

158.1 158.1 53.6 0.0

79.1 79.1 0.0 0.0

79.0 79.0 53.6 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 194.6 194.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 194.6 194.6

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 102.9 102.8 64.3 0.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3.2 3.2 2.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 92.6 92.6 61.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7.1 7 0.4 0.1

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

307.5 307.4 64.3 0.1

207.8 207.8 2.4 0.0

92.6 92.6 61.5 0.0

7.1 7.0 0.4 0.1

23209.7 21210.3 10407.5 1999.4

12201.7 11365.8 5033.1 835.9

2346.0 2346.0 890.3 0.0

5602.5 5587.1 4123.7 15.4

1035.5 999.9 182.5 35.6

404.3 401.8 177.9 2.5

271.0 75.0 0.0 196.0

166.0 0.0 0.0 166.0

1079.7 434.7 645.0

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 103.0 0.0 103.0

18.3 18.3

728.2 728.2

23956.2 21956.8 10407.5 1999.4

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

Mokinio krepšeliui finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS


	7173021460108556.xlsx

